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Ivo Sasek sintetizează 80 de situații faptice explozive privind frauda Covid cu dovezi puternice și solicită o "interzicere a profitului din criză" la nivel mondial! Peste 120 de surse selecționate și verificate din întreaga lume susțin fiecare argument "banii înapoi" din acest discurs masiv al națiunilor. Fie că este vorba de scandalul măștilor, de frauda cu vaccinuri sau de escrocheria cu certificate: veți găsi toate sursele în text.
 Circa 600 de emisiuni pe această temă specifică au servit ca bază pentru acest concentrat de cercetare fără precedent! RĂSPÂNDIŢI această emisiune în întreaga lume – ceasul bate!
De mult timp este o practică obișnuită în întreaga lume ca bunurile defecte să poată fi returnate imediat. 
În special în cazul produselor frauduloase sau defecte, se pretinde atunci: "banii înapoi!".

A sosit timpul, dragilor, să ne dăm seama în sfârșit ce bunuri incredibil de putrede ne-au fost vândute cu aceste măsuri și vaccinuri Covid.

Diferitele companii farmaceutice au dreptul, în mod penal, să își prezinte studiile privind eficacitatea, siguranța și tolerabilitatea la om până în 2024. 

Pfizer a fost demascată de escrocherie și ucidere în masă. În tot acest timp, ea și-a dublat cifra de afaceri, ajungând la *24,1 miliarde de dolari* numai în trimestrul 3 din 2021.

… de aceea, această lume are nevoie de o "interdicție generală a profitului din criză". Acest lucru trebuie să fie determinat de o decizie mondială. O lucrare amplă!

Am aici batiste pe spatele cărora scrie "Garanția calității sau banii înapoi!".

De mult timp este o practică obișnuită în întreaga lume ca bunurile defecte să poată fi returnate imediat. Dacă un produs nu oferă ceea ce promite sau dacă există defecte de bază etc., consumatorii au drepturi vaste. În special în cazul produselor frauduloase sau defecte, se pretinde atunci: "banii înapoi!".

Ar trebui oare ca acest principiu universal să nu mai fie dintr-o dată valabil sau să nu se mai aplice când prejudiciul nu este mic, ci cu adevărat imens? - De exemplu, o fraudă pe scară largă care aruncă o lume întreagă în deficite de mii de miliarde de dolari?...

A sosit timpul, dragilor, să ne dăm seama în sfârșit cebunuri incredibil de putrede ne-au fost vândute cu aceste măsuri și vaccinuri Covid - de fapt, ce fraudă mondială de neconceput se află în spatele acestei vaccinări Covid și ce sume îngrozitoare, de ordinul miliardelor, am fost nevoiți să plătim și încă trebuie să o facem pentru aceste produse putrede. Acești traficanți de Covid nu au livrat niciun singur punct din ceea ce ne-au promis în avans - dimpotrivă, au ucis în mod demonstrabil zeci de mii dintre noi, au făcut rău la milioane, multora chiar pentru totdeauna. De aceea, discursul meu de astăzi se adresează tuturor națiunilor înșelate. Rezum aici cele mai absurde fapte ale fraudei pe scară largă, încă în curs de desfășurare, pentru ca întreaga monstruozitate să fie mai bine recunoscută. Vă rugăm să ascultați până la sfârșit. Numai o populație mondială trezită poate pune capăt acestor monstruozități! Dar cum? Pur și simplu, prin faptul că populația lumii strigă necondiționat, într-un glas: "Banii înapoi!" Acest apel este adresat în primul rând Big Pharma, dar și tuturor vasalilor, complicilor și speculanților care s-au îmbogățit prin intermediul unor „reglementări forțate” pe pielea celor „forțați să sângereze până la moarte” ca urmare. 
Fie ca aceste fapte, rezumate mai jos, să clarifice până și ultimul sceptic cât de urgent e necesar acest apel mondial pentru "returnarea banilor"!

Vom trece acum în revistă evenimentele și fraudele în ordine cronologică: vom începe cu rapoartele de expertiză privind scandalul măștilor de protecție; 
2. privim dovezile și fraudele de dinainte de începerea vaccinării Covid;
3. privim fraudele și scandalurile de după, sau de când a început vaccinarea;
4. Bineînțeles că nu trebuie să lipsească certificatele și înșelătoriile legate de scandalul certificatelor.

1. Produse putrede legate de scandalul măștilor

Dar să trecem acum la absurditățile extreme pe care se așteaptă să le suportăm din partea tuturor guvernelor. Aceste alte exemple dovedesc, de asemenea, că politicienii noștri nu acționează dintr-o perspectivă științifică, ci dintr-una extrem de încăpățânată. Toată povestea Covid este atât de vădit politică și exclusiv economică, încât actorii care ne controlează nici măcar nu-și mai dau seama cât de dezastruos de neștiințific și contradictoriu - ba chiar, în unele cazuri, extrem de criminal - sunt ordinele pe care le dau. I
ată exemplele, începând cu un scandal de măști: 
Nu doar precursorul mondial Dr. Drosten a asigurat încă de la început, clătinând din cap, că măștile nu aduc nimic. Totuși, puţin după aceea, obligația de a purta mască a devenit obligatorie în toată lumea. Nici măcar evaluările studiului CDC, care au dovedit că măștile nu funcționează, nu au schimbat acest lucru.

Înainte de 17.5.2021, aceeași mențiune se mai regăsea pe diferite ambalaje de măști, cum ar fi pentru măștile FFP2: "Nu este potrivită pentru particule de substanțe radioactive, viruși și enzime". Cu toate acestea, astfel de măști au fost impuse lumii. Dar, probabil pentru a evita "cererile de rambursare", după 17.5.21, tocmai această mențiune "nu protejează împotriva virușilor" a fost eliminată în mod intenționat - nu numai de pe ambalajele măștilor, ci și, de exemplu în Elveția, din registrele Comisiei Federale de Coordonare pentru Siguranța la locul de muncă EKAS - adică toate acestea în mod deliberat, cu obligativitatea continuă a utilizării măștilor. Știţi ceva? Acesta este un scandal gigantic - o fraudă mondială - un scandal privind sănătatea, fără precedent! 
Un scandal de sănătate, deoarece, de exemplu, Fondul elvețian de asigurare împotriva accidentelor (SUVA) încă avertizează împotriva măștilor FFP2 să nu fie purtate la locul de muncă mai mult de 3 ore... Dar și Institutul Federal German pentru Securitate și Sănătate în Muncă avertizează împotriva utilizării private a măștilor FFP2... Iar expertul profesor Michael Braungart atestă frauda cu măști: "Ceea ce ne tragem peste gură și nas sunt de fapt deșeuri periculoase!"

Caracterul exploziv al acestui scandal mondial al măștilor a fost exprimat chiar de Organizația Mondială a Sănătății: dacă sunt folosite în mod necorespunzător, a mărturisit OMS, acestea pot deveni chiar periculoase. Cu toate astea, puţin după aceea și-a revocat orientările privind măștile și a început să recomande folosirea acestora. Deci cum rămâne? Cât de neștiințific e acest lucru? Dr. Astrid Stuckelberger, avertizoare din OMS, a confirmat: "Într-adevăr, măștile dăunează oamenilor. (...) Asta este documentat."
Iar acum, în întreaga lume se raportează creșteri masive ale tulburărilor de vorbire la copii - precum și o creștere bruscă de 364% a numărului de pacienți trimiși la consultații. Numeroase studii arată că această explozie este direct legată de purtarea măștilor. În comparație cu epoca de dinainte de Covid, în prezent, copiii prezintă frecvent comportamente care seamănă cu autismul.
Efectele acestei torturi de mască, complet inutilă, pot fi văzute și în creșterea dramatică a tentativelor de sinucidere la nivel mondial - în special în rândul copiilor și tinerilor! Iată doar 3 cifre reprezentative: În SUA, de când a început cerința măștii, a existat o creștere cu 30% a tentativelor de sinucidere în rândul copiilor; în Zurich, o creștere de 50% a tentativelor de sinucidere; sau în Anglia: o creștere de 75% a rapoartelor de suspiciune de psihoză în rândul copiilor. M-am ocupat zeci de ani de oameni afectaţi mintal. Omenirea habar nu are cât de nemiloasă și de persistentă este psihoza crudă care macină sufletele torturate. Aproape că nu poți scăpa de ea.

Chiar și RKI și-a schimbat brusc intrarea de pe pagina sa de internet cu privire la reglementările privind măștile FFP2. Toate acestea duc inevitabil la certificatul pe care Seehofer l-a prezentat deja pe scurt în 2006: "Presiunea lobby-ului farmaceutic a fost prea mare."
Ar fi trebuit să ne întrebăm imediat după acest certificat: "Da, cum anume poate Big Pharma să exercite presiuni asupra politicienilor? Pune kalașnikovuri pe pieptul politicienilor care nu vor să facă asta, ia cu asalt clădirile federale cu centuri explozive sau amenință să otrăvească cu antrax toți politicienii care nu vor să facă asta?  Cu siguranță că nu. Dar aproximativ 40 de colegi politici ai lui Seehofer, printre care Spahn, Söder, Sauter și Co. pot spune exact care este presiunea lobby-ului farmaceutic asupra lor: acești politicieni de vârf s-au îmbogățit personal din afacerile cu măști. Astfel, presiunea a venit din două părți: Pe de o parte, deveneau susceptibili la șantaj din cauza acestei infracțiuni, iar pe de altă parte, robinetul cu bani ar fi fost închis dacă nu se conformau. Totuşi, toți acești politicieni au fost demascați, dar fără consecințe juridice - ceea ce arată din nou cât de intacte sunt încă sistemele noastre judiciare.

Tot ceea ce tocmai s-a spus despre masca FFP2 se aplică, prin urmare, și la orice alt tip de mască. Unul din cele mai periculoase lucruri legate de purtarea măștilor este că, de aproape 2 ani, oamenii sunt nevoiți să își reinhaleze mod constant propriile gaze de eșapament, adică emisiile de CO2. Asta nu este nimic mai puțin decât o sinucidere în rate! Pe termen lung, acest lucru trebuie să ducă nu numai la otrăvire interioară, ci și la putrezire interioară, la deteriorarea creierului și la multe altele, care se întâmplă de mult timp și ies la iveală din ce în ce mai mult. Deoarece purtarea obligatorie a acestor măști inutile e încă ancorată legal peste tot, întreaga comunitate mondială trebuie să învețe să se oprească și să ceară: »Luați de pe piață aceste produse putrede și inutile și, în sfârșit, daţi-ne sănătatea și banii înapoi!« Garanția de returnare a banilor! 

Cu toate astea, nu tolerăm normalitatea cu prețul supravegherii digitale totale prin aplicații, prin implanturi RFID și altele asemenea. În schimb, cerem arestarea tuturor marilor infractori care au participat și s-au îmbogățit în acest scandal Covid. Toate profiturile lor obţinute din criză trebuie să fie returnate popoarelor păgubite. Nu vom accepta nimic altceva.

2. Expertize și înşelătorii înainte de începerea vaccinării cu Covid
În ce privește cifrele de mortalitate înainte de începerea vaccinării din cauza bolii Covid, expertul în statistică, specialistul în informații de afaceri și fost ofițer al forțelor armate federale, Marcel Barz, nu a putut dovedi existența vreunei urme de pandemie. 
Prin urmare, concluzia sa este: "În nicio grupă de vârstă mortalitatea nu a fost izbitor de mare în comparație cu anii 2012-2020". John Ioannidis, de la Universitatea Stanford, examinând toate studiile privind "mortalitatea cauzată de coronavirus", a concluzionat, de asemenea, că rata mortalității a fost cu 94% mai mică (sau de 17 ori mai mică) decât se afirma. Acest lucru a fost raportat și de portalul de știri "TOP ONLINE", precum și de ziarul de duminică al editurii "Tamedia", care a raportat chiar și 538 de decese mai puține în 2019 față de anul precedent.
Portalul de știri "investrends" confirmă că au murit mult mai puține persoane decât "înainte de pandemie". Șeful departamentului "Gestionarea crizelor și protecția civilă" din cadrul Ministerului Federal de Interne german, împreună cu un comitet de experți format din zece membri, a apreciat, de asemenea, că efectele Covid-19 au fost o "alarmă falsă la nivel mondial". Pentru populația mondială înșelată, nu poate exista din nou decât o singură concluzie logică: Banii înapoi!

Să privim acum la alte fundamente putrede ale întregii povești Covid: 
•  Nu o pandemie corona, nici măcar o gripă moderată, ci doar o coro(a)nă care aspiră la dominația mondială, deci o asociație de funcționari, are această lume în mâinile sale. Acești funcționari fac parte din cele mai diverse societăți secrete. Trebuie să pricepem acest lucru.

•   Enumerarea lor în detaliu ar depăși sfera acestui articol. În legătură cu unul dintre cei mai dubioși ca Bill Gates, pe care îl vom auzi imediat, putem menționa cu siguranță marea societate secretă economică mondială WEF din Davos. Aceasta este o societate secretă pe care o finanțăm. Gates este regulat un participant la acest eveniment. El a fost mult timp obsedat de ideea dubioasă de a reduce populația mondială prin vaccinări – ascultați-l:

Bill Gates: "Vedem aici un grafic care arată întreaga populație a lumii în ultimele câteva sute de ani. Iar acest lucru este puţin înfricoșător la prima vedere. În prezent, există 6,8 miliarde de oameni în lume. Aceasta se ridică la aproximativ 9 miliarde. Dacă vom face o treabă foarte bună cu noile vaccinuri, am putea reduce acest număr cu 10 sau 15%."

Tocmai acest obsedat de eugenie a cerut de la început, prin intermediul televiziunii, o obligație de vaccinare Covid pentru toţi cei 7,5 miliarde de oameni din lume. Poate că Gates a fost, de asemenea, scriitorul anonim care, în 1980, a făcut să fie scrijelită prima poruncă a Lumii Noi pe monumentul de 120 de tone Georgia Guidestones, care cere: "Populația lumii trebuie să fie menținută sub 500 de milioane de oameni". Cu alte cuvinte: 7 miliarde trebuie să dispară.

Chiar în aceste zile, s-a dovedit încă o dată că există substanțe nedeclarate în diferite şarje de vaccinuri Covid, care, pe de o parte, dăunează și îi ucid pe cei vaccinați în multe feluri și, pe de altă parte, provoacă infertilitatea mamelor și sterilizarea bărbaților și copiilor. Oare comunitatea mondială dorește cu adevărat să cumpere astfel de produse? Dacă nu, să strige într-un glas: Banii înapoi! Și îndepărtaţi-i de la pârghiile lumii pe nebunii ăștia!
Vedeți, exact astfel de efecte letale și sterilizante au fost deja dovedite în programele de vaccinare anterioare ale lui Bill Gates și ale OMS-ului său. Dar nu au fost niciodată pedepsiți.

Pe lângă o mortalitate de 10 ori mai mare în rândul fetelor vaccinate cu DTP de către OMS, milioane de femei kenyene au fost sterilizate printr-o campanie de vaccinare împotriva tetanosului. OMS a trebuit să recunoască faptul că au fost dezvoltate componente de sterilizare. Această Organizație Mondială a Sănătății conduce acum omenirea fără a fi trasă la răspundere. Ei fac asta încă de la începutul Coronei, pentru că nu i-am pedepsit atunci. Și asta, chiar dacă a fost acuzată de mult timp de crime similare în cel puțin alte patru națiuni.
"În 2017, OMS a trebuit să recunoască faptul că explozia globală a poliomielitei, epidemiile din Congo, Afganistan și Filipine au fost direct legate de vaccinuri." Cu toate astea, îi lăsăm pe acești furnizori criminali care distribuie aceste produse putrede și care cauzează atâta suferință să ne conducă nepedepsiţi, în loc să strigăm la unison: În spatele gratiilor cu voi! Dați-ne înapoi toți banii pe care i-ați excrocat de la noi!

"În 2010, Fundația Gates a finanțat un vaccin experimental împotriva malariei de la Glaxo Smith Kline care nu numai că a ucis 151 de sugari africani, dar a afectat 1.048 din cei 5.949 de copii cu cele mai grave efecte, inclusiv paralizie și convulsii."
Iar acest Bill Gates, care spune deschis și cu sânge rece că 700.000 de oameni vor suferi de efectele secundare ale vaccinului Corona – de altfel o subestimare teribilă, şi-a crescut averea fundației sale de la 30 de miliarde la 130 de miliarde de dolari americani din 2020! Aceasta reprezintă o creștere de 333,333 %. Un astfel de criminal în conflict de interese este în același timp principalul lobbyist al OMS, adică al Organizației Mondiale a Sănătății, de unde emană reglementările Covid la nivel mondial. Prin urmare, toate popoarele ar trebui să strige "Banii înapoi!" și să adopte o rezoluție mondială prin care să ceară ca toți acești "rechini ai profiturilor din criză" să redea popoarelor profiturile lor frauduloase de pe urma crizei- pentru a compensa pagubele provocate! 

3. Fraude și scandaluri de după, respectiv de la începutul vaccinării.
Marele pionier al automobilelor, Henry Ford, a spus cândva:
„Dacă oamenii ar înțelege sistemul monetar, am avea o revoluție până mâine dimineață”. Astăzi, 100 de ani mai târziu, probabil ar spune: „Dacă oamenii ar înțelege conținutul vaccinului care le este injectat în corp, am avea o revoluție până mâine dimineață.”


Privitor la decesele survenite imediat după vaccinarea cu Covid, avocatul Dr. Fuellmich a rezumat astfel concluziile de până acum ale Comisiei extraparlamentare de anchetă Corona, în cadrul căreia peste 150 de experți și-au spus deja părerea: Citez:
"Virusul nu este mai periculos decât gripa, cu o
rată de mortalitate de 0,14 până la 0,15 %.
Dar există, conform unei estimări prudente, cel puțin 500.000 de decese după începerea vaccinării". Apropo, sunt de 250 de ori mai mulți morți decât numărul de locuitori ai satului nostru Walzenhausen, mult mai mulți morți decât numărul de locuitori ai orașului Zurich - un adevărat genocid. Zeci de mii de medici pot, prin urmare, să ateste același lucru ca și acești 5 martori adjuncți de când a început vaccinarea Covid: Prof. Dr. Bergholz a descris creșterea numărului de decese datorate vaccinării ca fiind "dramatică" în comparație cu cei 20 de ani anteriori. De la aproximativ 20 de decese pe an, numărul a crescut la 1230 în 7 luni. În mod similar, Prof. Dr. Kuhbandner a raportat creșterea numărului de decese,  echivalentă 98% cu creșterea numărului de vaccinări! Dr. Toku Takahashi raportează același lucru din Japonia - o creștere de la 3 decese cauzate de vaccinul antigripal în 2018 la 1300 decese cauzate de vaccinul Corona până la jumătatea anului 2021. Directorul de pompe funebre John O'Looney confirmă, de asemenea, în calitate de martor ocular, că rata mortalității a crescut extrem de precis odată cu începerea vaccinării, așa cum nu a mai experimentat în 15 ani de experiență profesională. De asemenea, el a declarat că au fost mai multe decese în 2019, înainte de așa-numita "pandemie", decât în 2020, în așa-numita pandemie. Mai puține decese în timpul ciumei decât în ciumă.

Pentru a recunoaşte dintr-o privire gradul ridicat de putreziciune al produselor vaccinale care ne sunt vândute, să vedem creșterea curbelor de boală de când s-au făcut injecțiile. 

•  Atacuri de cord: + mai mult de 270%
•  Pericardită acută: + 175%
•  Miocardita acută: + 285%. Alte surse arată chiar +1800%.

•  Embolii pulmonare: + 467%
•  Cheaguri de sânge / tromboză cerebrală: +1175% 
•  Infecții HIV: + 590%
•  Detresă respiratorie: + cca. 1000% 
•  Cancer + probleme menstruale: peste 300% la fiecare 
•  Durere toracică nedefinibilă: peste 1520% 
•  Numărul de avorturi spontane după vaccinarea cu Corona în comparație cu avorturile spontane după toate vaccinările anterioare: +2000%. 

Se vede încotro se îndreaptă totul! În ceea ce privește decesele raportate în mod comparabil după începerea vaccinării Corona în comparație cu decesele înregistrate înainte de începerea vaccinării, chiar și Institutul Paul Ehrlich (PEI) a fost nevoit să admită o creștere incredibilă de circa 24.000 % pentru anul 2021. Această creștere, însă, era încă lipsită de orice cifră întunecată. Un studiu german și unul american privind numărul de cazuri neraportate a arătat că cel mult 1 % până la 5 % dintre victimele daunelor cauzate de vaccinare se raportează de fapt. Asta înseamnă: numărul astronomic de decese și de răniri de la începutul vaccinării cu Covid a crescut probabil cu încă 95-99%.
Vorbim aici despre putreziciunea produselor de vaccinare Covid care ne-au fost vândute cu forța și care dau dreptul fiecărui cetățean afectat al pământului să își ceară înapoi banii pierduți în favoarea industriei vaccinurilor. Cu atât mai mult această cerere mondială trebuie să aibă valabilitate juridică, cu cât s-a dezvăluit, la 2 noiembrie 2021, că Pfizer a falsificat studiile de aprobare!
Renumitul British Medical Journal a relatat în detaliu modul în care Pfizer a trișat la aprobare! Falsificarea datelor nu numai că invalidează aprobarea condiționată a vaccinului, deoarece nu există niciun fel de dovadă că vaccinul este eficient. În plus, Pfizer a fost expus ca un criminal în masă prin această fraudă. Cu toate acestea, a reușit să-și dubleze veniturile la 24,1 miliarde de dolari doar în trimestrul 3 din 2021, înţelegeţi? Înainte de Corona, Pfizer avea un profit de 1,5 miliarde de euro, iar prin Corona a ajuns la 8,1 miliarde de euro! Numai în SUA a obținut un profit de 9620 înmulţit cu un milion de dolari. Comunitatea mondială nu poate răspunde la toate aceste monstruozități decât cu un strigăt unit, și anume: banii înapoi! Banii înapoi! Această mafie farmaceutică criminală trebuie să fie privată de toate "profiturile din criză" pentru a compensa daunele pe care le-a provocat!

Alte fapte rele:
Dr. Wodarg și mulți alți oameni de știință au putut dovedi că există diferite loturi de vaccinuri - unele dintre ele au prezentat un risc de o mie sau trei mii de ori mai mare de daune, astfel încât mulți au murit deja din cauza lor. Fostul șef al Pfizer, Dr. Michael Yeadon, a arătat concludent că scandalul loturilor este calcul pur!  
Numai în 2021, 108 fotbaliști profesioniști din întreaga lume s-au prăbușit morți la scurt timp după ce au primit vaccinul Corona - în mijlocul terenului. Cei care au supraviețuit atacurilor de cord au fost nevoiți să își încheie cariera. Presa de vârf, altfel atât de obraznică, a mușamalizat, desigur, și acest scandal - ceea ce nu-i de mirare, deoarece, potrivit jurnalistului de investigație Udo Ulfkotte, toți sunt cumpărați. Asta este problema.
Dar și copiii mor ca muștele după vaccinare: Potrivit Oficiului Național de Statistică, vaccinul Pfizer-Covid crește riscul de deces la copii cu 5100%. 

Analistul de date Tom Lausen a reușit să demonstreze, pe baza facturilor din spitale, că leziunile grave provocate de vaccinuri s-au înmulțit de 21 de ori până în septembrie 2021. Acest lucru e dovedit, de asemenea, de filme documentare șocante din Israel și din întreaga lume, cu zeci de victime grav afectate de vaccinare, decese și mărturii îngrozitoare din sectorul de îngrijire.
Noi spunem: Opriți aceste experimente umane la nivel mondial, care seamănă cu ruleta rusească: Banii înapoi! O mafie farmaceutică criminală ne-a vândut produse de vaccinare putrede!  

Tocmai această mafie a fost cea care a pretins la început că vaccinurile lor vor aduce imunitate. Cu toate acestea, noile date ale Departamentului britanic de Sănătate arată: Mai multe infecții noi la cei vaccinați decât la cei nevaccinați. 
De asemenea, este o realitate că multe persoane vaccinate nu au deloc anticorpi. Cu toate astea, persoanele care au anticorpi, adică sunt cu siguranță imune, dar care nu pot prezenta niciun vaccin sau test PCR negativ, sunt stigmatizate de această mafie ca nefiind imune. Apoi a devenit și mai obscură: a cerut protecție pentru cei nevaccinați, ca să zic așa, pe motiv că cei vaccinați trebuie să fie protejați de cei nevaccinați - și două fraze mai târziu a susținut din nou că doar vaccinarea protejează! Pe baza unor astfel de certificate absurde, de-a dreptul patologice și, mai presus de toate, complet neștiințifice, comunitatea mondială trebuie să insiste ca această mafie farmaceutică, care conduce lumea, să ne plătească nouă, "clienților înșelați", profiturile pe care le-a generat din criza pe care a creat-o singură - banii înapoi! Această comunitate mondială înșelată trebuie să-și ia apoi puterea și să adopte o "interdicție consistentă a profitului din criză"!

Despre absurditățile complet neștiințifice privind promisiunile de protecție ale vaccinării cu Covid, cred că acest rezumat este cel mai potrivit: Ruth:
Mă protejează, nu mă protejează, mă protejează, nu mă protejează, nu mă protejează, mă protejează .... 

•  Imunitatea la Corona durează probabil decenii!
•  Ani de protecție după vaccinare!
•  Statutul de vaccinare să expire după șase luni.
•  Șeful Biontech recomandă un "flash booster" după trei luni.
Dar realitatea este: vaccinarea cu Covid 19 nu protejează nimic și pe nimeni! Dar este în beneficiul cuiva - și anume a Big Pharma și industriei lor de vaccinare!
De aceea, totul se reia de la capăt - cu o injecție de rapel.        Vaccinul de rapel protejează aproape 100%.... etc.

Să nu pierdem timpul, știţi ce înseamnă asta!
Toate aceste afirmații sunt la fel de concludente și credibile din punct de vedere științific ca și afirmația astronautului Don Pettit de la Nasa:

»Din păcate, am pierdut tehnologia spațială care ne-a dus pe Lună«. Oh, aceşti americani! Administraţia lor a pierdut chiar şi puţin înainte de 11.9. subit 2,4 trilioane de dolari, fără a putea fi găsiţi …Iar acum, asta …
„Problema e că nu avem tehnologia pentru a continua asta. Am făcut asta, dar am distrus tehnologia și este un proces dureros de anulat.” Să-l comemorăm pe bietul om în câteva secunde de tăcere, și să lăsăm câteva poze consolante să ne vorbească - din fericire, au rămas câteva din evoluțiile noastre.

4. Absurdități și fraude în jurul scandalului certificatelor

Dar acum să trecem la fapte din ce în ce mai absurde - despre manipulări și abuzuri în legătură cu vaccinarea Covid! Frauda cu certificate, frauda în materie de recuperare, frauda privind aprobarea vaccinării și altele asemenea. Fiecare dintre aberațiile menționate aici este din nou susținută de surse, pe care le puteți tipări și distribui mai jos, împreună cu textul programului, cu un simplu click. Vă rugăm să faceți acest lucru - e într-adevăr o chestiune de a fi sau nu fi al unei întregi umanități și de întoarcerea ei la libertate! Dacă unele dintre aceste șarlatanii complet neștiințifice s-au schimbat deja din nou, sunteți bineveniți să ne raportați acest lucru:
În Germania, o persoană era considerată vindecată timp de trei luni după o infecție - cu excepția membrilor din Bundestag, vindecaţi timp de 6 luni. Doar 14 zile mai târziu, aceste decrete absurde au fost din nou modificate. Impulsul a fost dat de criticile din dreptul constituțional.

Cu toate acestea, nebunia a rămas. Până în prezent, în Germania (ticker care raportează 19.1.22), se consideră că o persoană este vindecată timp de trei luni după o infecție cu Corona. Dar dacă te plimbi cu mașina în jurul lacului Constance, profanul este uluit și expertul este uimit: în aceeași zi, aceeași persoană s-a recuperat în Elveția pentru 9 luni și în Austria brusc pentru 6 luni, și din nou în Germania, pentru 3 luni. Totul e justificat strict științific, desigur. 

În Elveția e nevoie de un certificat dacă doriți să vă întâlniți în locuri publice - cu excepția, bineînțeles, a politicienilor și a parlamentarilor care se întâlnesc în cadrul unor reuniuni comunitare, scutite de această obligație. 

Acest lucru amintește foarte mult de documentul Bundestagului german pentru protecția populației, care a fost redactat în detaliu în 2012 şi unde sunt descrise multe scenarii de oroare, care coincid în detaliu cu actuala pandemie Corona. De exemplu, afirmă cu încredere ce profesii sau clădiri simbolice vor fi ferite de pandemie. Totuși, acest document federal se bazează în mod clar pe "scenariul" de 54 de pagini al Fundației Rockefeller, publicat în 2010. Ți se face părul măciucă citind toate astea. De altfel, durata pandemiei a fost estimată la aproximativ trei ani, cu mai multe valuri și consecințe grave.

Bill Gates: ”Va trebui să ne pregătim pentru următorul virus. Și asta va atrage cu adevărat atenția.”

Câte prostii absolut neștiințifice ni s-or fi vândut de doi ani încoace, ca și cum o epidemie sau o pandemie ar fi împărțită în funcție de profesii, în funcție de clădiri sau de comenzi, sau chiar în funcție de diferite orare etc.: totuși, de exemplu, statutul de convalescent este comercializat din nou în mod arbitrar și constant –
fiind legat de fiecare dată de noi teste și de profituri din certificate pentru dictatorii din domeniul sănătății.  La început, a existat speranța că o persoană recuperată nu va putea contracta Corona a doua oară, apoi s-a acordat 1 an de imunitate, la scurt timp doar 9 luni, apoi 6 luni... actualul meu certificat de vindecat e încă valabil pentru 3 luni - dar a costat mai mult decât primele certificate. Dar, după cum știm cu toții, lucrurile se pot înrăutăți oricând: câți oameni trebuie să fie retestați, vaccinați, să poarte măști și așa mai departe, în ciuda statutului lor de recuperaţi? Am avertizat deja în mod clar împotriva acestei evoluții în discursurile mele anterioare. 

Pentru că scopul acestui exercițiu, subliniez mereu, nu este nici sănătatea noastră, nici restabilirea normalității noastre, ci pur și simplu controlul digital total asupra fiecărui locuitor al pământului. Vom putea fi urmăriți și localizați zi și noapte în orice punct de pe Pământ, inclusiv întregul nostru profil de mișcare, consumul și comportamentul nostru social - vom deveni 100% fără numerar și, prin urmare, 100% controlabili și șantajabili până la ultimul. Acesta este motivul care stă la baza întregului plan. www.kla.tv/21519
 Dar acum să revenim la vânzările de certificate putrede:
Deoarece o primă lege fundamentală promite "drepturi egale pentru toți" și, mai presus de toate, deoarece o pandemie reală nu ar accepta niciodată astfel de diferențe cu impunitate - întreaga comunitate mondială strigă într-un glas: "Bani înapoi pentru costurile certificatelor"!

Acum revenim la alte argumente pentru "banii înapoi":
Potrivit directorului general al BioNTech, Ugur Sahin, nici el însuși și nici angajații săi nu au fost vaccinați în decembrie 2021. A fost planificată o vaccinare, dar cu un lot de vaccinuri diferit de cel pe care îl primește populația generală - asta a confirmat el însuşi în fața camerei. Același lucru este cunoscut și în cazul Pfizer și al angajaților săi. Criminologul și vedeta de televiziune Alessandro Meluzzi a declarat, de asemenea, că i s-a oferit de mai multe ori un vaccin placebo. Acestea sunt infracțiuni, este un scandal. El mărturisește că multe celebrități și membri ai elitei, precum și mulți politicieni de top, primesc, de asemenea, vaccinuri false sau placebo. 
Noi spunem: Opriți acest standard dublu! "Banii înapoi" - și în spatele gratiilor cu acești infractori grei, din cauza producției țintite de loturi de vaccinuri mortale.

5. Totul la această pandemie este putred - de la A la Z! 
Începând de la testele PCR, până la cele mai absurde reglementări, la toate vaccinările dăunătoare, certificatele frauduloase etc., totul e putred până în măduva oaselor.
Testul PCR este putred: Chiar și inventatorul testului PCR a mărturisit cu tărie că acest test nu este nici aprobat și nici în vreun fel potrivit pentru diagnosticare. În consecință, este inutil și pentru diagnosticarea covid. Prin urmare, cerem "banii înapoi" pentru toate testele care ne sunt totuși impuse!

Aprobările pentru vaccinuri sunt putrede: Fostul vicepreședinte al Pfizer, Michael Yeadon, a declarat în repetate rânduri: Nu există o aprobare regulatorie a vaccinurilor bazate pe gene. Cu toate acestea, vaccinurile au început deja la sfârșitul anului 2020 cu o autorizație de introducere pe piață "condiționată". Diferitele companii farmaceutice au dreptul, în mod penal, să își prezinte studiile privind eficacitatea, siguranța și tolerabilitatea la om până în 2024. Experimentul e în curs de desfășurare, dar siguranța va fi prezentată mai târziu. E vorba, așadar, de experimente umane extrem de neglijente la nivel mondial, care au fost strict interzise încă de la Procesul de la Nürnberg. Cu toate acestea, toți oamenii au devenit cobai și nu știu ce se face cu ei.

Apropo, toate experimentele anterioare pe animale cu astfel de vaccinuri similare nu au ajuns niciodată să fie aprobate pe piață pentru oameni din cauza efectelor secundare grave și a morții continue a animalelor. Cu toate acestea, acești Frankenstein continuă să vaccineze. În ciuda faptului că, până la sfârșitul lunii octombrie 2021, mai mult de un milion de efecte secundare, unele dintre ele grave, au fost deja raportate în baza de date a Europei.
Companiile farmaceutice care au pus la cale toate aceste injecții experimentale, nocive și chiar mortale, au obținut deja o scutire de orice risc de răspundere - prin așa-numita lege PREP. Cu alte cuvinte, aceștia nu mai pot fi trași la răspundere, indiferent cât de grav dăunează sau chiar ucid oameni. Avem nevoie de noi referendumuri, de noi legislatori, de noi măsuri. Până la urmă, lumea nu este o curte a școlii, unde băieții cei mai răi își pot impune regulile după bunul plac.

Și în ultimul rând: Cei vaccinați sunt peste tot cei mai înșelați dintre toți:
Institutul Paul Ehrlich a schimbat deja definiția vaccinurilor și nu mai îndrăznește să vorbească de protecție prin vaccinare. Experiența arată: cu cât ratele de vaccinare sunt mai mari în anumite țări, cu atât mai masive sunt focarele de corona - și anume în rândul celor vaccinați. În Marea Britanie, 80% dintre decedaţii prin corona sunt dublu și triplu vaccinați. RKI spune că 95% dintre cei testați pozitiv pentru Omicron sunt vaccinați.

În Israel, profesorul Yaakov Jerris, șeful unui spital de coronavirus din Tel Aviv, a mărturisit șocat că aproximativ 80% din cazurile grave de COVID din secția sa au apărut la pacienți complet vaccinați - așa cum noi am avertizat înainte de începerea vaccinării. Bineînțeles, mass-media a inversat această cifră și a atribuit în mod mincinos acest 80% celor nevaccinați.

Guvernul canadian a dezvăluit în datele sale de sondaj că 9 din 10 cazuri de Covid 19 din Canada se află în rândul persoanelor complet vaccinate. În mod similar, 7 din 10 spitalizări și decese Covid sunt atribuibile celor complet vaccinați.

Fără îndoială, cea mai grea lovitură pentru toți cei complet vaccinați: Datele guvernului canadian arată că majoritatea celor "complet vaccinați" dezvoltă sindromul imunodeficienței dobândite (SIDA) indus de vaccinul Covid-19. Guvernul canadian a emis acest certificat după ce s-a confirmat că sistemul imunitar al celor complet vaccinați este deja slăbit în medie cu 81%. Prof. Dr. Stephan Becker numește acest sindrom de imunodeficiență dobândită prin vaccinare "V-Aids".

Așadar, după această ultimă veste proastă de astăzi, fac acum un apel către toate națiunile: ridicați-vă cu toţii, cei vaccinați împreună cu cei nevaccinați și uniți-vă vocile! Pe baza tuturor acestor fapte menționate și a "produselor putrede", cereți ca "banii să vă fie dați înapoi!". Odată cu returnarea "profiturilor din criză" din partea celor mai mari 100 de "profitori din covid", majoritatea daunelor colaterale la nivel mondial ar putea fi acoperite. Gândiți-vă doar la Bill Gates, care și-a sporit averea cu peste 20%, ajungând la 118 miliarde în primele 7 luni de criză. Cifra de afaceri a BioNTech, pentru a numi doar un gigant farmaceutic printre nenumărați alții, a crescut de 277 de ori în 2021 față de 2019. Anul trecut, numai din seringile Covid au obținut vânzări de 30 de miliarde de euro. Pentru toți ceilalți "mari profitori ai crizei" implicați, profiturile din criză sunt la fel de astronomice - și există sute, chiar mii de alți beneficiari diverși, cu profituri care variază de la miliarde la trilioane.

Marea majoritate sunt conectați între ei prin intermediul diferitelor societăți secrete și, așa cum s-a explicat și dovedit adesea, au pus la cale în mod viclean această plandemie. Prin urmare, putem fi siguri că milioanele de oameni afectați de criză, inclusiv afacerile lor, vor ieși peste noapte din mlaștină dacă comunitatea mondială va aplica principiul "returnării banilor". Dar trebuie, de asemenea, să declare o "interdicție absolută a profitului din criză". Nu am spus o interzicere generală a profiturilor, căci altfel întreaga economie de piață liberă s-ar prăbuși. 
Dar pentru că avem de-a face cu niște profitori fără scrupule care nu numai că știu cum să creeze în mod artificial crize, ci și cum să profite din plin de pe urma acestor crize, această lume are nevoie de o "interdicție generală a profitului din criză". Această interzicere a profitului în caz de criză trebuie să fie provocată de o decizie mondială. Căci o astfel de decizie atinge direct punctul nevralgic, deci punctul slab al tuturor jefuitorilor și seducătorilor lumii actuale. Prin urmare, haideți să inițiem împreună această decizie mondială. Interzicerea la nivel mondial a profitorilor din crize dezarmează nu numai pe cei care profită de crizele covid, ci și pe toți cei care profită de războaie, de catastrofele ecologice, de crizele financiare, de crizele climatice și așa mai departe.

Oricine se simte atras și chemat să ajute la organizarea unui vot global în acest sens, vă rugăm să vă alăturați tuturor celor care simt aceeași chemare în interiorul lor. Sunt ferm convins că acest apel este în aer în întreaga lume şi ne cheamă pe toți. Căci noi, poporul unit, suntem judecata mondială care urmează să vină. Dacă ne ridicăm ca un singur om, la unison, cerând irevocabil interzicerea profitului din criză, cred că cerul va colabora puternic cu noi. Deci, să ne implicăm.
de is.
Surse:
În romana
Măștile nu sunt utile
https://wwwnc.cdc.gov/eid/article/26/5/19-0994_article
https://wwwnc.cdc.gov/eid/article/26/5/pdfs/19-0994.pdf
https://blog.nomorefakenews.com/2020/07/20/face-masks-dont-work-study-published-by-your-very-own-cdc/
Vezi și: www.kla.tv/17331

Măștile FFP2 nu protejează împotriva virușilor și nu sunt inofensive
https://www.suva.ch/de-CH/material/Factsheets/atemschutz#sch-from-search#mark=FFP2+Masken
https://www.sozialministerium.at/Informationen-zum-Coronavirus/Coronavirus---Haeufig-gestellte-Fragen/FAQ-Schutzmassnahmen.
http://hamburger-umweltinst.org/
https://www.heise.de/tp/features/Maskenpflicht-Gift-im-Gesicht-5055786.html
Siehe auch: www.kla.tv/20644| www.kla.tv/17962*
Recomandări confuze ale OMS cu privire la mască
https://kurier.at/chronik/welt/who-raet-davon-ab-mundschutz-zu-tragen/400797812
https://tagesspiegel.de/wissen/mundschutz-gegen-das-coronavirus-who-raet-zu-masken-aus-mindestens-drei-lagen-unterschiedlichen-materials/25892826.html
Denunțătoarea OMS Astrid Stuckelberger
https://rumble.com/vivkrl-astrid-stuckelberger-who-whistleblower-vaccines-as-a-bioweapon-to-depopulat.html
https://rumble.com/vqhf23-dr.-astrid-stuckelberger-ehemalige-who-mitarbeiterin.html
www.astridstuckelberger.com
https://int.artloft.co/de/wer-ist-dr-astrid-stuckelberger/
Siehe auch: www.kla.tv/21620
Tulburări de dezvoltare la copii
https://t.me/EvaHermanOffiziell/81758

Efecte psihologice
https://www.youtube.com/watch?v=IiwtXCtEihc&t=7106s
Vezi și: www.kla.tv/21592*
Măsuri de control al infecțiilor RKI( Stadiu: 14.1.2021)
https://www.rki.de/SharedDocs/FAQ/NCOV2019/FAQ_Liste_Infektionsschutz.html#FAQId15026158

Citat Seehofer: Presiunea exercitată de lobby-ul farmaceutic
http://www.aerzte-und-mobilfunk.eu/der-druck-der-pharma-lobby-war-zu-gross/
Interviu cu Horst Seehofer la 20 mai 2010 la ARD
https://www.youtube.com/watch?v=UBZSHSoTndM
Afacerile cu măști ale politicienilor
https://www.businessinsider.de/politik/deutschland/interne-liste-diese-40-abgeordnete-waren-an-maskendeals-beteiligt-ganz-vorne-ist-jens-spahn-a/
Instrucțiuni și cerințe pentru purtarea măștii FFP2
https://www.suva.ch/de-CH/material/Factsheets/atemschutz#sch-from-search#mark=FFP2+Masken
https://www.sozialministerium.at/Informationen-zum-Coronavirus/Coronavirus---Haeufig-gestellte-Fragen/FAQ-Schutzmassnahmen.html
Vezi șu: www.kla.tv/17962*

Cifre de deces
https://www.youtube.com/watch?v=nEPiOEkkWzg&t=0s
https://www.toponline.ch/news/coronavirus/detail/news/trotz-corona-pandemie-bleibt-sterberate-in-der-schweiz-durchschnittlich-00140016/
https://investrends.ch/aktuell/news/covid-19-rekordtiefe-todesfallzahlen-in-der-schweiz/
Siehe auch: www.kla.tv/19889| www.kla.tv/21162
Votul privind „situația epidemică de importanță națională”
https://www.bundestag.de/parlament/plenum/abstimmung/abstimmung?id=754
https://dserver.bundestag.de/btd/19/320/1932091.pdf


Discursul dnei. Dr. Jovana Stojković din 12. November 2020 în Belgrad
https://www.youtube.com/watch?v=HANtyO7kzbc&feature=youtu.be
Schweizer Notrecht-Referendum
Siehe: www.kla.tv/17569*
Documentul Corona al Ministerului german de Interne
https://www.achgut.com/artikel/dossier_das_corona_papier_komplett_zum_download
Siehe auch: www.kla.tv/16684
WEF & Bill Gates
https://www.weforum.org/videos/davos-2021-carbon-markets-a-conversation-with-bill-gates-mark-carney-annette-nazareth-and-bill-winters-english
https://www.derbund.ch/schweiz/wef/bill-gates-750millionengruss-aus-davos/story/24812384
Bill Gates, Citate
www.kla.tv/17389#t=357*
www.kla.tv/17389#t=452*
Surse la Bill Gates 
https://www.20min.ch/story/bill-gates-milliarden-spende-in-der-schweiz-859292927280
https://netzfrauen.org/2020/05/03/gates-2/
https://www.cnbc.com/2019/01/17/bill-gates-says-this-is-the-best-investment-he-has-ever-made.html
https://www.giga.de/artikel/bill-gates-vermoegen--rrgc896w4r
https://www.cbsnews.com/video/extended-interview-bill-gates-on-coronavirus-pandemic/
https://www.youtube.com/watch?v=083VjebhzgI
https://www.youtube.com/watch?v=k1a2EuQWVR0


Vezi și: www.kla.tv/17380#t=989*| www.kla.tv/12932| www.kla.tv/17380*| www.kla.tv/16378*
*în lb. germană
Beneficiari ai Pandemiei
https://inequality.org/wp-content/uploads/2020/04/Billionaire-Bonanza-2020-April-21.pdf
https://taz.de/Oxfam-Bericht-vor-Weltwirtschaftsforum/!5826366/
https://www.rnd.de/wirtschaft/diese-7-branchen-haben-besonders-von-corona-profitiert-UJRO53GQOVEWFL5JVO6FML6O64.html
Avocatul Dr. Reiner Fuellmich
https://odysee.com/@Corona-Ausschuss:3/Reiner-Fuellmich-Introduction-Deutsch_BestCut:c
Vezi și: www.kla.tv/20499*| www.kla.tv/17713*- *în lb. germană
Voci profesionale importante privind vaccinarea Covid
Vezi și: www.kla.tv/21162| www.kla.tv/17852#t=599*| www.kla.tv/20238*| www.kla.tv/21063
*în lb. germană
Acțiune colectivă
https://www.juraforum.de/lexikon/sammelklage
https://www.corona-schadensersatzklage.de
https://www.siegwart-law.com/Sgal-de/artikel/sammelklage-usa-rechtsanwalt-deutsch.html
https://corona-transition.org/eilmeldung-star-anwalt-reiner-fullmich-wird-prof-c-drosten-und-rki-prasidenten
https://deutsche-wirtschafts-nachrichten.de/511322/Reiner-Fuellmich-Streitwert-von-Corona-Sammelklagen-koennte-in-die-Billionen-gehen

Decese asociate cu vaccinările Covid
https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f
www.wochenblick.at/die-grosse-autopsie-politikerin-fordert-sofortige-pruefung-der-corona-impfstoffe/
www.kla.tv/20162
Excesul de mortalitate asociat cu vaccinările Covid 
https://odysee.com/@NUMBERS:9/NUMBERS-10_final:3
Vezi și: www.kla.tv/20378*| www.kla.tv/21538*
Angela Merkel și §28b IfSG
https://www.t-online.de/nachrichten/deutschland/id_89833682/ab-inzidenz-100-diese-regeln-umfasst-die-corona-notbremse.html
https://www.journalistenwatch.com/2021/04/16/vorsicht-diktatur-regierung/
Vezi și: www.kla.tv/18602*

Prof. Bergholz: Wie Inzidenzzahlen entstehen
https://www.youtube.com/watch?v=O1HO8lvww6A
Creșterea numărului de boli după vaccinarea Covid
https://www.eva-herman.net/offiziell/?hashtag=StabildurchdenWandel
Inflamații ale mușchiului cardiac în legătură cu vaccinarea Covid
https://tkp.at/2021/12/04/studie-signifikant-erhoehtes-risiko-von-herzmuskelentzuendung-nach-pfizer-impfungen/
https://tkp.at/2021/10/13/studie-zeigt-19-mal-hoehere-wahrscheinlichkeit-von-herzmuskelentzuendung-nach-impfung-als-normale-rate
Avorturi spontane asociate cu vaccinarea Covid
https://report24.news/experimentelle-covid-vakzine-toeten-tausende-babies-im-mutterleib/?feed_id=8282Die
https://uncutnews.ch/new-england-journal-of-medicine-macht-einen-rueckzieher-gibt-jetzt-zu-dass-covid-impfungen-fuer-schwangere-frauen-moeglicherweise-nicht-sicher-ist/
https://politikstube.com/grossbritannien-zahl-der-frauen-die-nach-der-impfung-fehlgeburten-hatten-steigt-um-2-000-prozent/
https://dailyexpose.uk/2021/05/31/stop-this-madness-920-women-have-reported-the-loss-of-their-unborn-baby-after-having-the-covid-vaccine/

Cifrele PEI
https://www.pei.de/SharedDocs/Downloads/DE/newsroom/dossiers/sicherheitsberichte/sicherheitsbericht-27-12-20-bis-30-09-21.pdf?__blob=publicationFile&v=10
Studiul Harvard-Pilgrim
https://digital.ahrq.gov/sites/default/files/docs/publication/r18hs017045-lazarus-final-report-2011.pdf

Factorul șocant al cifrei întunecate
https://nebenwirkungen.bund.de/SharedDocs/Downloads/wiss-publikationen-volltext/bundesgesundheitsblatt/2002/2002-auswertung-impfkomplikationen-infektionsschutzgesetz.pdf?__blob=publicationFile&v=2
https://www.schildverlag.de/2021/12/05/das-verschwiegene-leid-die-dunkelziffer-der-impfschaeden-ist-vermutlich-enorm/
Pfizer a falsificat un studiu pentru aprobare 
https://www.bmj.com/content/375/bmj.n2635
https://www.wochenblick.at/bombe-daten-in-pfizer-zulassungsstudie-wurden-gefaelscht-sogar-mainstream-berichtet/
https://www.wochenblick.at/bhakdi-zu-pfizer-schummel-studie-eigentlich-muesste-impf-zulassung-ungueltig-sein/
Persoanele nevaccinate nu sunt mai infecțioase decât cele vaccinate 
https://pathologie-konferenz.de/
Pfizer își dublează cifra de afaceri datorită activității de vaccinare
https://www.faz.net/aktuell/wirtschaft/pharmakonzern-pfizer-hebt-dank-corona-impfung-jahresziele-an-17614461.html
Scandalul loturilor de vaccinuri
https://www.bitchute.com/video/JqINeUu312v3/
https://odysee.com/@Corona-Ausschuss:3/Mike-Sitzung-86-de:6
https://howbad.info/pfizerforeigndeaths.html
Siehe auch: www.kla.tv/21438| www.kla.tv/21311
Un număr peste medie de sportivi se prăbușesc sau mor după vaccinare
https://bit.ly/3L3BM3C
https://bit.ly/3HmUctS
https://bit.ly/32Ts4zz
https://bit.ly/3GlOozG

Legăturile dintre mass-media și guvern
https://www.vsom.ch/news/
https://fragdenstaat.de/anfrage/bundesweite-kommunikation-bzgl-corona/
Interviuri cu Dr. Udo Ulfkotte
Siehe: www.kla.tv/4610| www.kla.tv/7493

Vaccinarea crește riscul de deces la copii
https://dailyexpose.uk/2022/02/07/covid-vaccinated-children-5100-percent-more-likely-to-die
Filmul "Proiectul Mărturia“ 
https://www.vaxtestimonies.org/de/
https://www.brighteon.com/9fa30fcf-5542-47dd-804d-ae2ae25c7c63
AUF1: Ce se întâmplă cu adevărat în spitale, case și cabinete medicale 
https://auf1.tv/aufrecht-auf1/zeugen-der-wahrheit-was-in-spitaelern-heimen-und-ordinationen-wirklich-passiert/
Evaluarea lui Tom Lausen cu privire la "supraîncărcarea sistemului de sănătate“
https://www.bundestag.de/resource/blob/850806/7bd14581e33890e68fe7d57ee67d4cbf/19_14-2_13-2-_ESV-Tom-Lausen-_Langfriste-Konsequenzen-data.pdf
Mai multe infecții noi la persoanele vaccinate decât la cele nevaccinate
https://www.transparenztest.de/post/neue-daten-aus-uk-mehr-neuinfektionen-bei-geimpften-vs-ungeimpften-im-alter-30-bis-80plus
Toți adepții teoriei conspirației? - Demonstrație împotriva măsurilor Corona 
Vezi: www.kla.tv/20569#t=1986- în lb. germană

Surse din ziarul Bild
https://www.bild.de/bild-plus/ratgeber/2021/ratgeber/immunologe-immunitaet-gegen-corona-haelt-wahrscheinlich-jahrzehntelang-77295636,view=conversionToLogin.bild.html
https://www.bild.de/ratgeber/gesundheit/gesundheit/hammer-studie-aus-den-usa-forscher-sicher-jahrelanger-schutz-nach-diesen-beiden-76908882.bild.html
https://www.bild.de/bild-plus/politik/2021/politik/corona-hammer-von-scholz-impfstatus-laeuft-nach-6-monaten-ab-78400692,view=conversionToLogin.bild.html
https://www.bild.de/ratgeber/2021/ratgeber/corona-variante-omikron-biontech-chef-raet-zu-booster-impfung-nach-drei-monaten-78500448.bild.html
Surse la Foto/Video citatului: Astronautul NASA Don Pettit
https://www.youtube.com/watch?v=MpZyHvr6Y2M
Neconcordanțe în ceea ce privește recuperarea
https://www.zeit.de/politik/deutschland/2022-01/genesenenstatus-bundestag-corona-regeln-sonderregel?utm_referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.de%2F
https://www.zeit.de/politik/deutschland/2022-02/corona-regeln-genesenenstatus-bundestag
https://www.wiesbadener-kurier.de/panorama/aus-aller-welt/genesenenstatus-verkurzung-sorgt-fur-kritik_25180266
Parlamentarii sunt scutiți de obligația de a deține un certificat
https://www.thunertagblatt.ch/das-berner-rathaus-als-insel-im-corona-regulierungsdschungel-419397372678
Scenariul pandemic al Fundației Rockefeller și al Bundestagului german
Scenarii pentru viitorul tehnologiei și al dezvoltării internaționale": http://www.nommeraadio.ee/meedia/pdf/RRS/Rockefeller%20Foundation.pdf
Documentul Bundestagului "Protecția civilă" din 2012: https://dipbt.bundestag.de/dip21/btd/17/120/1712051.pdf
„Planul pentru astăzi a fost deja stabilit în 2012.“ (Lehrer MaPhy): https://youtu.be/A0ljoJTXmls
„Scenariul pandemiei“: https://www.rubikon.news/artikel/das-pandemie-drehbuch
„Corona - Planul secret al guvernului a fost descoperit?“: https://www.heikoschrang.de/de/neuigkeiten/2020/02/28/corona-geheimplan-der-regierung-entdeckt/
„Popas pe tema analizei de risc "pandemic" din 2012 a guvernului federal: UliGellermann“: https://kenfm.de/boxenstopp-zur-risikoanalyse-pandemie-der-bundesregierung-2012-uli-gellermann/
„Pandemie: O simplă chestiune tipărită“: https://www.aerzteblatt.de/archiv/213477/Pandemie-Eine-schnoede-Drucksache
„Pandemia ca idee de afaceri“ de Dr. Wolfgang Wodarg, PDF de la pag. 12: https://www.wissenschaftsladen-dortmund.de/wp-content/uploads/2020/04/2020-03-25-Wodarg-Die-Schweinegrippe.pdf
Siehe auch: Die Weltherrschaft-Seuche: www.kla.tv/16985
Vaccinări placebo și loturi de vaccinare pentru persoane privilegiate
https://thehotstar.net/separatebatches.html
https://snanews.de/20210329/selbstverstaendlich-geimpft-gregor-gysi-geraet-wegen-foto-bei-astrazeneca-impfung-in-erklaerungsnot-1486561.html
https://snanews.de/20210628/gesundheitsministerium-wirbt-irrtuemlich-mit-geimpftem-guenther-jauch-2649052.html
https://www.corodok.de/jauch-fake-pflaster/
https://katholisches.info/2021/08/23/alessandro-meluzzi-fake-impfung-fuer-die-eliten/
Vezi și: www.kla.tv/20431*| www.kla.tv/19163| www.kla.tv/21519
*în lb. germană
Testul PCR nu este potrivit pentru diagnosticare
odysee.com/@Corona-Ausschuss:3/Reiner-Fuellmich-Introduction-Deutsch_BestCut:c 
corona-ausschuss.de
Inconsecvențe în vaccinările Covid( aprobări)
https://uncutnews.ch/wir-stehen-an-den-pforten-der-hoelle-ex-vizepraesident-von-pfizer-packt-aus-planet-lockdown-de/
https://www.ema.europa.eu/en/documents/product-information/vaxzevria-previously-covid-19-vaccine-astrazeneca-epar-product-information_de.pdf
www.ema.europa.eu/documents/product-information/comirnaty-epar-product-information_de.pdf
www.ema.europa.eu/documents/product-information/spikevax-previously-covid-19-vaccine-moderna-epar-product-information_de.pdf
www.ema.europa.eu/documents/product-information/covid-19-vaccine-janssen-epar-product-information_de.pdf
www.ema.europa.eu/en/medicines/human/EPAR/vaxzevria-previously-covid-19-vaccine-astrazeneca
www.ema.europa.eu/en/medicines/human/EPAR/comirnaty
Siehe auch: www.kla.tv/20736| www.kla.tv/19373
Efecte secundare și studii lipsă privind vaccinarea Covid 
https://childrenshealthdefense.org/defender/what-we-know-may-never-know-about-covid-vaccines/
https://alschner-klartext.de/2021/07/23/lassen-sie-sich-impfen-es-ist-ihre-entscheidung/
Siehe auch: www.kla.tv/20617| www.kla.tv/20098
Falsificări în procesul de aprobare Pfizer
www.wochenblick.at/bombe-daten-in-pfizer-zulassungsstudie-wurden-gefaelscht-sogarmainstream-berichtet/
Date britanice privind statutul de vaccinare în cazul deceselor de covid
https://reitschuster.de/post/wirksamkeit-der-impfung-unglaubliche-zahlen-aus-england/
Date RKI privind statutul de vaccinare în cazul cazurilor de Omikron
https://reitschuster.de/post/95-prozent-der-omikron-faelle-laut-rki-vollstaendig-geimpft/
Expert în spitalizare în Germania
https://www.bundestag.de/resource/blob/850806/7bd14581e33890e68fe7d57ee67d4cbf/19_14-2_13-2-_ESV-Tom-Lausen-_Langfriste-Konsequenzen-data.pdf
Date israeliene privind statutul de vaccinare împotriva infecțiilor cu covidee
https://de.rt.com/der-nahe-osten/131072-fast-80-prozent-geimpft-israelisches-krankenhaus/
Studiul Johns-Hopkins
https://www.compact-online.de/neue-studie-lockdown-verhinderte-keine-corona-toten/%20
https://tkp.at/2022/02/02/martin-sprenger-zur-neuen-johns-hopkins-lockdown-studie-es-wird-zeit-rechenschaft-abzulegen/
Date canadiene privind statutul de vaccinare împotriva infecțiilor cu covid
https://dailyexpose.uk/2022/02/06/canadas-pandemic-of-the-fully-vaccinated/
https://dailyexpose.uk/2022/02/06/canada-gov-data-suggests-fully-vaccinated-developing-ade/
„V-Aids“ - Prof. Dr. Stephan Becker
https://auf1.tv/aufrecht-auf1/zeugen-der-wahrheit-was-in-spitaelern-heimen-und-ordinationen-wirklich-passiert/
„Profitorii Covid“
https://www.rubikon.news/artikel/verbrechen-und-strafe
https://kurier.at/wirtschaft/covid-tests-kosten-dem-staat-heuer-bis-zu-18-milliarden-euro/401795998
https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/coronavirus-response/safe-covid-19-vaccines-europeans_de
Câștigătorii pandemiei
https://corona-transition.org/elon-musk-erhohte-sein-vermogen-in-den-vergangenen-zwolf-monaten-um-137-5#
https://inequality.org/great-divide/10-biggest-pandemic-profiteers/
https://www.forbes.at/artikel/die-reichsten-menschen-der-welt-2021.html
S-ar putea să te intereseze și:
---
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· despre ce nu ar trebui să tacă mass-media ...
· Lucruri puțin auzite – de la popor, pentru popor! ...
· Informații noi în mod regulat www.kla.tv/ro
Rămâneți pe recepție – se merită!
Abonament gratuit la newsletter-ul nostru de e-mail : www.kla.tv/abo-en
Sfat pentru securitate:
Din păcate vocile contra sunt cenzurate și suprimate tot mai mult. 
Atâta vreme cât nu raportăm conform ideologiei și intereselor mediei mainstream, 
ne aflăm în mod constant în riscul de a se găsi pretexte pentru închiderea sau dăunarea Kla.TV.
Așa că alătură-te unei rețele independente de internet astăzi! Apasă aici: www.kla.tv/vernetzung&lang=en
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